
STATIONEN CO ApS

CVR-nr.: 38867822

Stationspladsen 2C
4180 Sorø

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2023

Susanne Eiler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden STATIONEN CO ApS
Stationspladsen 2C
4180 Sorø

CVR-nr.: 38867822
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Marked og resultat

Virksomhedens marked har været præget af fortsat begrænset aktivitet i samfundet som følge af covid-19 restriktioner, hvorfor en eksperimenterende tilgang til brug af lokaler og faciliteter har været i fokus med henblik på at øge omsætning.

I led med regnskabsafslutningen for 2022 er der foretaget gennemgang af tilgodehavender for hensættelse af midler til mulige tab. Resultatet for 2022 er tilfredsstillende.

Strategiske tiltag

Strategisk er erfaringer fra virksomhedens opstart og den eksperimenterende tilgang til brug af lokaler og faciliteter under covid-19 nedlukningerne blevet omsat i en fondsansøgning til Realdania's Response program. Målsætningen var støtte til at skærpe virksomhedens forretningskoncept og gøre det skalerbart, samt at udbygge virksomhedens website for større brugervenlighed og styrket markedsføring.

Ved udgangen af 2022 fik Stationen.Co tildelt DKK 500.000 fra Response programmet til at skærpe virksomhedens forretningskonceptet, etablere en hub manager uddannelse og påbegynde en udbredelse af konceptet til flere tomme stationsbygninger i samarbejde med DSB-Ejendomme.

Tildelingen af midler fra Response forventes at øge tilknytningen til søsterselskabet Cumuli Design Lab i 2023, da der bliver brug for de designfaglige værktøjer samt strategiske og faciliterende kompetencer, som er forankret her i arbejdet med at drive skalleringstrategien frem.

I 2023 vil strategiarbejdet blive fortsat ud fra et ønske om at etablere et økosystem, der positionerer Stationen.Co som et godt sted at være iværksætter i provinsen. Vi vil afprøve muligheden for samarbejde med virksomheder og aktører, som tilbyder ydelser og ressourcer, der understøtter innovation indenfor grøn- og bæredygtig omstilling samt Life Science. Og vi vil fokusere på at tilbyde inspirerende talks, facilitere vidensdeling og samarbejdsmuligheder på tværs af stedets brugere.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		520.553	324.825
Andre driftsindtægter		199.450	175.171
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		-16.710	-19.191
Andre eksterne omkostninger		-260.000	-40.000
Bruttoresultat		443.293	440.805
Lønninger		-11.840	-17.765
Andre personaleomkostninger		-5.590	-232
Andre driftsomkostninger		-180.454	-172.522
Resultat af ordinær primær drift		245.409	250.286
Øvrige finansielle omkostninger		-4.740	-1.087
Ordinært resultat før skat		240.669	249.199
Skat af årets resultat		-52.947	-54.824
Årets resultat		187.722	194.375
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		187.722	
I alt		187.722	194.375

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		29.444	28.592
Finansielle anlægsaktiver i alt		29.444	28.592
Anlægsaktiver i alt		29.444	28.592
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		154.218	73.853
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.500	46.500
Tilgodehavender moms og afgifter		23.303	
Andre tilgodehavender		210.000	210.000
Tilgodehavender i alt		434.021	330.353
Likvide beholdninger		482.353	436.914
Omsætningsaktiver i alt		916.374	767.267
AKTIVER I ALT		945.818	795.859

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		587.880	454.982
Egenkapital i alt		627.880	494.982
Skyldig selskabsskat		107.771	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		107.771	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.726	36.020
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		80.069	
Skyldig moms og afgifter			19.647
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		868	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.944	12.270
Deposita		78.560	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.167	300.877
Gældsforpligtelser i alt		317.938	300.877
PASSIVER I ALT		945.818	795.859

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret